4

БЕРЕЗОВСКИЙ    ВЕСТНИК   № 24
 30 июля   2018 года
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЛИСТ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БЕРЕЗОВКА ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                     ЙЫШĂНУ

30.07.2018 с.    33 №
Березовка поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018г.   № 33
поселок Березовка

О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Березовского сельского поселения Ибресинского района «О внесении изменений в решение собрания депутатов Березовского сельского поселения «О бюджете Березовского сельского поселения Ибресинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Березовского сельского поселения Ибресинского района от 25 июля 2018 года № 36 «О внесении изменений в решение собрания депутатов Березовского сельского поселения № 26 от 08.12.2017 года «О бюджете Березовского сельского поселения Ибресинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Березовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к исполнению бюджет Березовского сельского поселения Ибресинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов с учетом изменений, внесенных Решением Собрания депутатов Березовского сельского поселения Ибресинского района № 36 от 25 июля 2018 года «О внесении изменений в решение собрания депутатов Березовского сельского поселения   № 26 от 08.12.2017г. «О бюджете Березовского сельского поселения Ибресинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (далее – Решение о бюджете).
2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации Решения о бюджете.
3. Органам местного самоуправления Березовского сельского поселения осуществлять расходы на доведение месячной заработной платы муниципальных служащих Березовского сельского поселения, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Березовского сельского поселения, полностью отработавших за этот период норму рабочего времени и выполнивших нормы труда (трудовые обязанности), до уровня, установленного федеральным законом минимального размера оплаты труда, в пределах утвержденного фонда оплаты труда путем предоставления дополнительной выплаты, размер которой определяется как разница между минимальным размером оплаты труда, установленным федеральным законом, и размером начисленной месячной заработной платы за соответствующий период времени с учетом всех выплат, предусмотренных законодательством Российской Федерации, законодательством Чувашской Республики и нормативными правовыми актами Ибресинского района и Березовского сельского поселения.
4. Администрации Березовского сельского поселения Ибресинского района обеспечить полноту реализации возложенных полномочий, недопущение кредиторской задолженности по выплате заработной платы и другим расходным обязательствам, а также обеспечить полное, экономное и результативное использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих  целевое назначение, в том числе их остатков, не использованных на начало 2018 года.

Глава Березовского
сельского поселения	Л. Н. Юрина

[image: Gerb-ch]
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БЕРЕЗОВКА ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                     ЙЫШĂНУ

30.07.2018с.     34 №
Березовка поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018г.   № 34
поселок Березовка

О внесении изменений в постановление
администрации Березовского сельского поселения
№ 70 от 29.12.2017г.

В соответствии с Решением Собрания депутатов Березовского сельского поселения от 25 июля 2018 г. № 36 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Березовского сельского поселения № 26 от 08.12.2017г. «О бюджете Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Березовского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Березовского сельского поселения № 70 от 29.12.2017г. «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда органа местного самоуправления Березовского сельского поселения, фонда оплаты труда работников бюджетных учреждений Березовского сельского поселения» следующие изменения:
а)   в приложение №2 «Фонд оплаты труда с начислениями работников муниципальных учреждений Березовского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.       Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Березовского
сельского поселения                                                         Л. Н.Юрина

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Березовского сельского поселения
		  от  30.07.2018г.  № 34

     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТОЧНЕННЫЙ ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА С НАЧИСЛЕНИЯМИ
работников муниципальных учреждений Березовского  сельского поселения
 на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	№ п/п
	Наименование разделов, организаций
	Изменение (увеличение, уменьшение +,-)

	Сумма на 2018 год (руб.)
	Сумма на 2019 год (руб.)
	Сумма на 2020 год (руб.)

	1
	ДРУГИЕ ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	+5 100,0
	0,0
	0,0

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БЕРЕЗОВКА ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                     ЙЫШĂНУ

30.07.2018 с.  35 №
Березовка поселокĕ

	АДМИНИСТРАЦИИ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2018 г.   №35
поселок Березовка

[image: Gerb-ch]

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета   Березовского сельского поселения
за 6 месяцев  2018 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Березовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Ибресинского района за 6 месяцев 2018  года.
2. Направить отчет Собранию депутатов Березовского сельского поселения Ибресинского района и ревизионной комиссии Березовского сельского поселения Ибресинского района.

 Глава Березовского
сельского поселения						Л.Н. Юрина

	Редактор издания- Л.Н.Юрина. Муниципальное средство массовой информации

	Учредитель Березовское сельское поселение Ибресинского района Чувашской Республики. Наш адрес: 429708 Чувашия, Ибресинский район,  поселок Березовка, улица Солнечная,  дом №38. Тираж 5 экз.

image1.png